
Dziennik Ustaw Nr 68 — 4119 — Poz. 807 i 808

808

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 sierpnia 2000 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Pracy i Polityki Spo∏ecznej.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ministerstwu Pracy i Polityki Spo∏ecznej nada-
je si´ statut, stanowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Steinhoff

807

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 1 sierpnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia Êwiadczeƒ przedemerytalnych dla osób zwolnionych z przy-
czyn dotyczàcych zak∏adu pracy z podmiotów gospodarki narodowej obj´tych programem restrukturyzacji
przemys∏u obronnego i wsparcia w zakresie modernizacji technicznej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 37k ust. 9 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdzia∏aniu bezrobo-
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153,
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107,
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r.
Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684,
Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126,
z 1999 r. Nr 60, poz. 636 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 31, poz. 384 i Nr 48, poz. 550) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
28 kwietnia 1999 r. w sprawie ustalenia Êwiadczeƒ
przedemerytalnych dla osób zwolnionych z przyczyn
dotyczàcych zak∏adu pracy z podmiotów gospodarki
narodowej obj´tych programem restrukturyzacji prze-
mys∏u obronnego i wsparcia w zakresie modernizacji
technicznej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 38, poz. 363) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w za∏àczniku nr 1 po pkt 15 dodaje si´ pkt 16 i 17
w brzmieniu:
„16. HSW — Zak∏ad Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.,

Lubaczów
17. „Milagro — Powlekarnia” Sp. z o.o., Gru-

dziàdz”;

2) w za∏àczniku nr 2 po pkt 19 dodaje si´ pkt 20—23
w brzmieniu:
„20. Zak∏ady Sprz´tu Przeciwpo˝arowego „PRO-

GAZ” S.A., ¸ódê
21. HSW — Zak∏ad Remontowy Sp. z o.o., Stalo-

wa Wola
22. HSW — Zak∏ad Odlewniczy Sp. z o.o. Stalowa

Wola
23. HSW — Zak∏ad Spr´˝ynownia Sp. z o.o., Sta-

lowa Wola”;

3) w za∏àczniku nr 3 po pkt 4 dodaje si´ pkt 5—8
w brzmieniu:
„5. HSW — Fabryka Maszyn Sp. z o.o., Janów Lu-

belski
6. Wytwórnia Sprz´tu Komunikacyjnego „PZL-

-Rzeszów” S.A., Rzeszów
7. Bydgoskie Zak∏ady Elektromechaniczne „BEL-

MA” S.A., Bydgoszcz
8. Zak∏ady Chemiczne „NITRO-CHEM” S.A., Byd-

goszcz”;

4) w za∏àczniku nr 4 po pkt 5 dodaje si´ pkt 6—13
w brzmieniu:
„6. Wytwórnia Sprz´tu Komunikacyjnego „PZL-

-Warszawa II” S.A., Warszawa
7. Paƒstwowe Zak∏ady Lotnicze „Warszawa-Ok´-

cie” S.A., Warszawa
8. Zak∏ady Elektroniczne „WAREL” S.A., Warsza-

wa
9. „UNIMOR-RADIOCOM” Sp. z o.o., Gdaƒsk

10. Zak∏ady Radiowe „RADMOR” S.A., Gdynia
11. Przemys∏owe Centrum Optyki S.A., Warszawa
12. „STOMIL-POZNA¡” S.A., Poznaƒ
13. Centrum Naukowo-Produkcyjne Elektroniki

Profesjonalnej „RADWAR” S.A., Warszawa”.

§ 2. Rozporzàdzenie ma zastosowanie do osób
zwalnianych z przyczyn dotyczàcych zak∏adu pracy po
dniu wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Steinhoff


